АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2017

№ 75
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 26.05.2015 № 52

Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 26.05.2015 № 52 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Шварихинского сельского поселения» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Приложение № 1 «Состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Шварихинского сельского поселения» к Постановлению утвердить в новой редакции (Прилагается).

Вр.и.о.главы администрации

Шварихинского сельского поселения

            Г.П.Костенкова

Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 10.07.2017 № 75
Состав
комиссии по противодействию коррупции
в администрации Шварихинского сельского поселения
Костенкова Галина Петровна –
  вр.и.о. главы администрации

  Шварихинского сельского поселения,

  председатель комиссии

Юрлова Надежда Геннадьевна  –   заместитель главы администрации

           Шварихинского сельского поселения,

                                                          заместитель председателя комиссии

Булатова Тамара Аркадьевна  –      специалист 1 категории администрации

   Шварихинского сельского поселения

   секретарь комиссии

Члены Комиссии:
Холстинин Алексей Николаевич –   участковый уполномоченный полиции

                                                           МО МВД РФ «Нолинский»
Черемухина Лидия Ивановна     -     депутат Шварихинской сельской Думы
Дурсина Анна Александровна    -    директор Шварихинского сельского Дома

                                                             культуры филиала МКУК «Централизо-

                                                             ванная клубная система»
________________________